
BARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY

A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU
BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

POUŽITÍ:   POMĚR YELLOW
COLOR – 1:1,5, POMĚR YELLOW

COLOR SÉRIE ENERGY – 1:2
BALENÍ: 100 ML

PŘI KOUPI 5 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS COLOR MASKY 500 ML ZA 199 Kč

NOVÉ SLOŽENÍ OBSAHUJE ARGANOVÝ OLEJ, KTERÝ ZANECHÁ VLASY 
LESKLÉ A VÝSLEDNÉ BARVY MAJÍ KRÁSNÝ JAS. DÁLE BARVY OBSAHUJÍ 
ALOETRIX, KTERÝ JE ZALOŽEN NA ALOE VERA A PŠENIČNÉM PROTEINU. 

TENTO SYSTÉM ZAJIŠŤUJE OCHRANU VLASU A VÝSLEDKEM JSOU ZDRAVÉ, 
LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

AKCE barva

PÉČE POSKYTUJE VÝJIMEČNOU HLOUBKOVOU VÝŽIVU A REVITALIZACI 
VLASŮ DÍKY ARGANOVÉMU OLEJI. ZÁROVEŇ POSILUJE A ZMĚKČUJE VLASY 

KOKOSOVÝM OLEJEM. SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ SLOŽENÍ PRO OBNOVENÍ 
VITALITY NA SUCHÉ A VELMI SUCHÉ VLASY.

NOVINKA

279 Kč 149 Kč 288 Kč189 Kč 269 Kč159 Kč

ŠAMPON
ŠAMPON S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM JEMNĚ 

ČISTÍ VLASY A SOUČASNĚ HYDRATUJE.
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA
MASKA NUTRITIVE S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM, ÚŽASNÁ 

ZVLHČUJÍCÍ BOMBA I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY! BOHATÉ SLOŽENÍ MASKY 
ZAJIŠŤUJE VÝŽIVU, MĚKKOST A LESK VLASŮ.

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML 

OLEJ
VÝJIMEČNÉ SÉRUM, KTERÉ DODÁVÁ VLASŮM VÝŽIVU A LESK A TVOŘÍ  

OCHRANNOU BARIÉRU PROTI VLHKOSTI A ŠKODLIVÝM VNĚJŠÍM VLIVŮM.
BALENÍ: 125 ML

KONDICIONÉR
NUTRIČNÍ KONDICIONÉR BEZ OPLACHOVÁNÍ K UDRŽENÍ DLOUHODOBÉHO 

ÚČINKU HYDRATACE VLASŮ. DOKONALÝ I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY.
BALENÍ: 250 ML 

FORMULE OBOHACENÁ ZELENOU KÁVOU DODÁVÁ VITALITU
A CHRÁNÍ JE PŘED DEHYDRATACÍ A MIMOŘÁDNÁ KOMBINACE ALOE,

PŠENIČNÉHO PROTEINU A UV FILTRU DODÁVÁ VLASŮM
JEMNOST A HEDVÁBNOST.

289 Kč 198 Kč 169 Kč198 Kč 158 Kč187 Kč

AKCE

EXTRA SILNÝ LAK 
NA VLASY 

SUPER LAK NA VLASY PRO 
DLOUHOTRVAJÍCÍ STYLIZACE.  
PŘIDÁ OBJEM A ZÁŘIVOST, 

NEZANECHÁVÁ ŽÁDNÉ ZBYTKY.  
BALENÍ: 500 ML

CURL & MOLD 
ACTIVATOR 

VYTVÁŘÍ KUDRNATÉ VLASY 
PŘIROZENÝM ZPŮSOBEM, BEZ 

ZATÍŽENÍ. 
BALENÍ: 250 ML

SILNÝ LAK NA VLASY  
SILNÝ LAK NA VLASY POSKYTUJE ÚČES S DOKONALOU FIXACÍ, BEZ ZATÍŽENÍ 
VLASŮ. ZANECHÁVÁ JE JEMNÉ A LESKLÉ, NEZANECHÁVÁ ŽÁDNE ZBYTKY. 

BALENÍ: 500 ML

VOSK S LESKEM  
VOSK, KTERÝ MÁ DLOUHOTRVAJÍCÍ LESKLÝ EFEKT. 

VLASY FIXUJE BEZ VYSUŠENÍ A NEZANECHÁVÁ 
ŽÁDNÉ ZBYTKY. 
BALENÍ 100 ML

MATUJÍCÍ PASTA  
SILNÁ MODELUJÍCÍ A MATUJÍCÍ PASTA, 

MĚKKÁ STRUKTURA PRO SNADNÉ POUŽITÍ, 
IDEÁLNÍ PRO KREATIVNÍ ÚČESY. 

BALENÍ: 100 ML

GEL  
EXTRA SILNÝ GEL SE SUPER-STABILNÍ 

FIXACÍ PRO EXTRÉMNÍ STYLIZACE, 
NEZANECHÁVÁ ŽÁDNÉ ZBYTKY. 

BALENÍ: 500 ML

CLEAR

ODSTÍNŮ

1
8

PŘI KOUPI 3 KS CHROMATIC EXPLOSION VIBRANTS NEBO PASTELS 
100 ML á 105 KČ DLE VÝBĚRU ZÍSKÁTE 1 KS BARVY ZDARMA

NOVINKA


